
Número de 
ControlNo. PROGRAMA ACADÉMICO

Ingeniería Pesquera [SAN BLAS]

Ingeniería en Automatización y 
Sistemas Inteligentes

Licenciatura en Comunicación y Medios 
[TEPIC - ESCOLARIZADO]

Licenciatura en Cultura Física
y Deportes

26106303

26106182
26106650
26105146

26105348
26105626
26105126
26105274
26105137
26105386
26105464
26105573
26106530
26105416
26105795
26105396
26105113

26105543
26105968
26105017
26105056
26105034
26105835
26106631
26106168
26105247
26105330
26105101
26106081

ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 20/Ene/2026
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO

Puntaje Estatus Fecha de entrega 
de documentos

80.01

85.25
83.43
77.01

87.48
84.93
75.91
75.73
75.55
75.03
74.14
73.73
73.45
73.32
72.01
71.71
71.11

93.5
93.2
93

92.25
91.68
90.78
90.7

88.89
88.79
87.38
86.18
85.72

1

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
Para mayor información comunícate a las oficinas de Admisión UAN, al 311 211 8800, Ext. 6450 y 6451. Pag. 1 de 3

ACEPTADOS
SEGUNDA OPCIÓN 

13 de enero 2026



Número de 
ControlNo. PROGRAMA ACADÉMICO

Licenciatura en Cultura Física
y Deportes

Licenciatura en Derecho [IXTLÁN]

Licenciatura en Economía
[TEPIC - ESCOLARIZADO]

26105456
26105013
26105029
26106581
26105345
26105246
26106508
26105699
26105500
26106260
26105129
26105289
26105575
26105189
26106425
26105009
26105196
26106499
26106210
26105266

26105597
26106430

26105061
26105376
26105751
26106694
26105756
26106366
26105778
26105538
26105425
26106083
26105883
26105281
26105643
26105782
26106619
26105417

NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO

Puntaje Estatus Fecha de entrega 
de documentos

84.85
82.18
82.18
80.65
80.06
79.95
79.23
79.05
78.61
77.6
77.6

75.99
75.05
74.03
72.88
72.78
72.63
72.61
72.4

72.08

85.76
85.33

92.59
90.88
88.68
88.64
87.63
87.55
86.23
85.88
83.95
81.72
81.47
81.08
79.91
77.75
74.63
74.13

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1
2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Para mayor información comunícate a las oficinas de Admisión UAN, al 311 211 8800, Ext. 6450 y 6451. Pag. 2 de 3

ACEPTADOS
SEGUNDA OPCIÓN 

13 de enero 2026



Número de 
ControlNo. PROGRAMA ACADÉMICO

Licenciatura en Economía
[TEPIC - HORARIO FIN DE SEMANA]

Licenciatura en Gastronomía

Licenciatura en Gestión e
Innovación del Turismo

[TEPIC - MIXTO SEMIESCOLARIZADO]

Licenciatura en Matemáticas

Licenciatura en Proyectos de 
Tecnologías de Información

e Innovación Digital
Licenciatura en Psicología [BAHÍA DE 

BANDERAS - HORARIO FIN DE SEMANA]

Licenciatura en Psicología [IXTLÁN]

Licenciatura en Seguridad Informática

Licenciatura en Sistemas 
Computacionales

[TEPIC - ESCOLARIZADO]

Licenciatura en Sistemas 
Computacionales

[TEPIC - HORARIO FIN DE SEMANA]

26105496

26106013
26105755

26105241
26105011
26105761
26106146
26105509
26105173
26105726
26106070
26105924
26105142

26106200
26105184

26105414
 

26105524
 

26106836
 

26105145
26105259

 
26105445

 
26105268
26105693

 
26106014
26105025

ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

ACEPTADO - 21/Ene/2026
ACEPTADO - 21/Ene/2026

Puntaje Estatus Fecha de entrega 
de documentos

85.03

84.41
80.55

92.05
89.58
88.9
87.53
85.95
83.93
82.48
81.13
77.86
73.01

73.16
71.91

 
84.1

 
91.66

 
72.13

 
83.07
72.83

 
84.76

 
77.65
76.33

 
80.42
76.6

1

1
2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2

1
 
1
 
1
 
1
2
 
1
 
1
2
 
1
2

Licenciatura en Derecho [BAHÍA DE 
BANDERAS - HORARIO FIN DE SEMANA]

Para mayor información comunícate a las oficinas de Admisión UAN, al 311 211 8800, Ext. 6450 y 6451. 

El ASPIRANTE ACEPTADO, deberá presentarse el día que le corresponde su Fecha entrega, con la 
documentación requerida y su Comprobante de Pago descargado desde el CPU

(Centro de Pagos Universitario).

Realiza tu PAGO y PREINSCRIPCIÓN en la página de Admisión UAN -Preinscripción- del 14 al 17 de enero 2026,
hasta las 20:00 horas (Hora del pacífico).

Pag. 3 de 3

ACEPTADOS
SEGUNDA OPCIÓN 

13 de enero 2026


