



# ADMISIÓN

## ACEPTADOS

### SEGUNDA OPCIÓN

ENERO  
2026

13 de enero 2026

No.	Número de Control	Puntaje	Estatus / Fecha de entrega de documentos	PROGRAMA ACADÉMICO
1	26106303	80.01	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Ingeniería Pesquera [SAN BLAS]
1	26106182	85.25	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Ingeniería en Automatización y Sistemas Inteligentes
2	26106650	83.43	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
3	26105146	77.01	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
1	26105348	87.48	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
2	26105626	84.93	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
3	26105126	75.91	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
4	26105274	75.73	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
5	26105137	75.55	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
6	26105386	75.03	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Comunicación y Medios
7	26105464	74.14	ACEPTADO - 21/Ene/2026	[TEPIC - ESCOLARIZADO]
8	26105573	73.73	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
9	26106530	73.45	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
10	26105416	73.32	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
11	26105795	72.01	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
12	26105396	71.71	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
13	26105113	71.11	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
1	26105543	93.5	ACEPTADO - 20/Ene/2026	
2	26105968	93.2	NO ACEPTADO	
3	26105017	93	NO ACEPTADO	
4	26105056	92.25	NO ACEPTADO	
5	26105034	91.68	NO ACEPTADO	
6	26105835	90.78	NO ACEPTADO	
7	26106631	90.7	NO ACEPTADO	Licenciatura en Cultura Física
8	26106168	88.89	NO ACEPTADO	y Deportes
9	26105247	88.79	NO ACEPTADO	
10	26105330	87.38	NO ACEPTADO	
11	26105101	86.18	NO ACEPTADO	
12	26106081	85.72	NO ACEPTADO	

# ACEPTADOS

# SEGUNDA OPCIÓN

ADMISIÓN  
ADMISIÓN ENERO 2026



Universidad  
Autónoma  
de Nayarit

SECRETARÍA  
ACADEMICA / ADMISSION

13 de enero 2026

No.	Número de Control	Puntaje	Estatus / Fecha de entrega de documentos	PROGRAMA ACADÉMICO
13	26105456	84.85	NO ACEPTADO	
14	26105013	82.18	NO ACEPTADO	
15	26105029	82.18	NO ACEPTADO	
16	26106581	80.65	NO ACEPTADO	
17	26105345	80.06	NO ACEPTADO	
18	26105246	79.95	NO ACEPTADO	
19	26106508	79.23	NO ACEPTADO	
20	26105699	79.05	NO ACEPTADO	
21	26105500	78.61	NO ACEPTADO	Licenciatura en Cultura Física y Deportes
22	26106260	77.6	NO ACEPTADO	
23	26105129	77.6	NO ACEPTADO	
24	26105289	75.99	NO ACEPTADO	
25	26105575	75.05	NO ACEPTADO	
26	26105189	74.03	NO ACEPTADO	
27	26106425	72.88	NO ACEPTADO	
28	26105009	72.78	NO ACEPTADO	
29	26105196	72.63	NO ACEPTADO	
30	26106499	72.61	NO ACEPTADO	
31	26106210	72.4	NO ACEPTADO	
32	26105266	72.08	NO ACEPTADO	
1	26105597	85.76	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
2	26106430	85.33	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Derecho [IXTLÁN]
1	26105061	92.59	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
2	26105376	90.88	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
3	26105751	88.68	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
4	26106694	88.64	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
5	26105756	87.63	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
6	26106366	87.55	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
7	26105778	86.23	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
8	26105538	85.88	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Economía [TEPIC - ESCOLARIZADO]
9	26105425	83.95	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
10	26106083	81.72	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
11	26105883	81.47	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
12	26105281	81.08	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
13	26105643	79.91	NO ACEPTADO	
14	26105782	77.75	NO ACEPTADO	
15	26106619	74.63	NO ACEPTADO	
16	26105417	74.13	NO ACEPTADO	

13 de enero 2026

No.	Número de Control	Puntaje	Estatus / Fecha de entrega de documentos	PROGRAMA ACADÉMICO
1	26105496	85.03	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Derecho [BAHÍA DE BANDERAS - HORARIO FIN DE SEMANA]
1	26106013	84.41	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Economía [TEPIC - HORARIO FIN DE SEMANA]
2	26105755	80.55	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
1	26105241	92.05	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
2	26105011	89.58	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
3	26105761	88.9	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
4	26106146	87.53	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
5	26105509	85.95	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Gastronomía
6	26105173	83.93	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
7	26105726	82.48	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
8	26106070	81.13	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
9	26105924	77.86	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
10	26105142	73.01	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
1	26106200	73.16	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Gestión e Innovación del Turismo [TEPIC - MIXTO SEMIESCOLARIZADO]
2	26105184	71.91	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
1	26105414	84.1	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Matemáticas
1	26105524	91.66	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Proyectos de Tecnologías de Información e Innovación Digital
1	26106836	72.13	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Psicología [BAHÍA DE BANDERAS - HORARIO FIN DE SEMANA]
1	26105145	83.07	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Psicología [IXTLÁN]
2	26105259	72.83	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
1	26105445	84.76	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Seguridad Informática
1	26105268	77.65	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Sistemas Computacionales [TEPIC - ESCOLARIZADO]
2	26105693	76.33	ACEPTADO - 21/Ene/2026	
1	26106014	80.42	ACEPTADO - 21/Ene/2026	Licenciatura en Sistemas Computacionales [TEPIC - HORARIO FIN DE SEMANA]
2	26105025	76.6	ACEPTADO - 21/Ene/2026	

**EL ASPIRANTE ACEPTADO**, deberá presentarse el día que le corresponde su **Fecha entrega**, con la documentación requerida y su Comprobante de Pago descargado desde el CPU (Centro de Pagos Universitario).

Realiza tu **PAGO** y **PREINSCRIPCIÓN** en la página de Admisión UAN -*Preinscripción*- del 14 al 17 de enero 2026, hasta las 20:00 horas (Hora del pacífico).

Para mayor información comunícate a las oficinas de Admisión UAN, al 311 211 8800, Ext. 6450 y 6451.